
 
 

UCHWAŁA NR XI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Przystań w gminie Łomianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222). Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Przystań, zatwierdzonej Uchwałą nr V/46/2024 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 12 września 2024 r. położonej w sołectwie Łomianki Dolne nadanej dotychczasowo dla 
działek ewidencyjnych nr 1577 i 1578 (obręb 0010, Łomianki Dolne) i ustala się nowy przebieg ulicy 
w granicach działek nr 1577, 1578 i 1516 (obręb 0010, Łomianki Dolne). 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 

Damian  Sokołowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2363



 Załącznik graficzny nr 1 
 do Uchwały Nr XI/123/2025 
 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 2025 r. 
 w sprawie zmiany przebiegu ulicy Przystań w gminie Łomianki  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2363


	UCHWAŁA NR XI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-11T13:01:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




